Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением познавательно-речевого развития детей
Колпинского района Санкт-Петербурга

196641, Санкт-Петербург, п. Металлострой, ул. Школьная, д.5а, Лит. А

ИНН/КПП 7817027316/781701001, ОГРН 1027808757316, ОКПО 27439008

 тел./факс (812) 464-55-18, E-mail: dc_3@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
04.03.2016                                                                                                             №47-О
О введении в действие регистра
подготовки должностных лиц и

специалистов ГО и РСЧС,
об утверждении локальных актов,

о создании комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений
III. На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава ДОУ, положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, принятое общим собранием работников ДОУ, протокол от 04.03.2016 №6 и утвержденное приказом № 47-О от 04.03.2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, в соответствии с протоколом №6 от 04.03.2016 Общего собрания работников ДОУ, протоколом № 3 от 04.03.2016г. родительского собрания в следующем составе:
· члены комиссии от работников ДОУ:

Смирнова Е.В. – старший воспитатель;
Гарли Л.Н. - воспитатель;
Титова Ю.С. – секретарь руководителя.

· члены комиссии от родительской общественности ДОУ:

Таланова О.Н.;
Моторина А.А.;

Басенко А.М.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                              И.А. Фролова